25.10.2017г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности
Новотельбинского муниципального образования

В соответствии с Решением Думы № 16 от 20.06.2013 г. «Положение о порядке ведения реестра муниципального имущества Новотельбинского муниципального образования», Уставом Новотельбинского муниципального образованием

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Реестр муниципального имущества Новотельбинского муниципального образования на 2017 г.(прилагается).

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                        Н.М. Толстихина